
駐車場カーゲート 運用について

対象の浦和レッズ試合日他

お車でご来館のお客様へ

【お問合せ】ウニクス浦和美園 管理事務所   048-747-5294

駐車場の適正利用促進のため
埼玉スタジアムのイベント開催日は、

下記においてカーゲートを運用いたします。
利用者の皆様にはご不便をおかけしますが

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、施設ご利用の場合でも
サッカー観戦目的の駐車はご遠慮ください。

施設ご利用の方は、お買上金額に関わらず

駐車料金は終日無料となります。
ご利用の店舗で駐車券をご提示ください。

P

お買物の際は駐車券を忘れずに！

P

館内のご利用なく出庫される場合は、
警備員にお声かけください。


	スライド番号 1

